

**Polska**



# Expo Live Innovation Grant- Application Deadline

2016-09-18 07:46:35



## Application Deadline Reminder

**Expo Live** jest to warty 100 milionów Euro program, który ma na celu wyłonienie nowych rozwiązań, z których mogłyby skorzystać miliony ludzi na całym świecie.

Program **Expo Live Innovation Grant** powstał z inicjatywy Dubai Expo 2020 LLC i przez niego w całości zostanie sfinansowany. Poziom finansowania będzie zależał od stopnia dojrzałości projektu, jego zamierzonego czasu trwania i zakresu jej oddziaływania.

## Kto może się ubiegać

Program Live Expo 2020 kierowany jest do innowatorów i wynalazców nowych idei, którzy są chetni podzielić się ze światem swoim „wynalazkiem”. Udział w Live Expo może zgłosić każdy, niezależnie czy jest małym przedsiębiorcą, uniwersytetem, stowarzyszeniem non-profit czy instytucją rządową.

## Jak aplikować

Osoby ubiegające się o dotacje Expo Live powinny odwiedzić stronę internetową:

[www.expo2020dubai.ae/expolive](http://www.expo2020dubai.ae/expolive)

Pod ww. linkiem, wnioskodawcy muszą zarejestrować się wraz z przesłaniem krótkiej prezentacji wyjaśniającej ich idee, a także proponowane rozwiązania. Prezentacja ta będzie oceniana przez grupę specjalnie do tego powołaną, a następnie kandydaci zostaną poproszeni o przedstawienie pełnej prezentacji projektu.

## Jakie są obszary tematyczne dla działań związanych z dotacjami

Główne tematy dla innowacyjnych rozwiązań powinny nawiązywać do tematu przewodniego oraz tematów pośrednich Expo 2020 Dubai. Celem Expo Live jest zidentyfikowanie pomysłów, które mają potencjał do wykorzystania przez ówczesną społeczność.

## Jakie kryteria będziemy używać do oceny i wyboru projektów?

Wybrane prezentacje zostaną ocenione pod kątem:

- Czy projekt lub rozwiązanie dotyczy tematu lub tematów pośrednich Expo 2020;
- Czy zaproponowane rozwiązanie jest innowacyjne;
- Czy projekt lub rozwiązanie jest gotowe do demonstracji oraz realizacji;
- Czy plan biznesowy projektu jest dobrze przemyślany;
- Czy wnioskodawca posiada zdolność do realizacji projektu i wnioskowana kwota dotacji jest uzasadniona i proporcjonalna do oczekiwanych skutków.

**Termin składnia projektów : 30 września 2016**

**Więcej informacji na stronie:**

[https://grant.expo2020dubai.ae/esop/uae-e20-host/public/web\\_grant/attach/expo\\_live\\_faq.pdf](https://grant.expo2020dubai.ae/esop/uae-e20-host/public/web_grant/attach/expo_live_faq.pdf)



**INNOWACYJNA GOSPODARKA**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO  
ROZWOJU**

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego